=i

MOCKOBCKUU I' OCYI[APCTBEHHI)Iﬁ YHUBEPCUTET
nmenu M.B.JIOMOHOCOBA

HPUKA3

20 r. MockBa

Ne

e Al o

N
M=o

[S—
(98]

—
o

[S—
9]

[S—
@

[S—
~

[S—
*

[
e

NN NN D
b= o

O 3AUMCJIEHMN B YUCJIO CTYAEHTOB MI'Y umenn M.B.JIOMOHOCOBA

§1

HA OCHOBAHUM PEIIEHN [IEHTPAJIBHOM ITPUEMHOM KOMUCCHA

HACTOAIIUM ITPUKASOM3AYUNCIHIAOTCA
B OBIIEM KOHKVYPCE

HA BIO/DKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2019 TOA

CTYJEHTAMM 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUEHUS
CTIELIMAJINTETA
CJIEJTYIOIIME JIULIA:

1. DAKVIJIBTET ITCUXOJIOI'NN
CIIEHMAJIBHOCTD "KIIMHUYECKAA IICUXOJIOTUA" (37.05.01)
KIIMHNYECKAS ITCUXOJIOI'NA

ADOAHACEHKO MAPHMHA BUKTOPOBHA
BAJIAITIOBA ITOJIMHA UBAHOBHA
BAIIITUHCKAS AJIEHA PYCJIAHOBHA
BEJIIEBA BUTAJIMHA IOPLEBHA
BPAT'MHEI KPUCTUHA AJIEKCAH/IPOBHA
BJIACOBA EKATEPMHA AJIEKCEEBHA
I'JIA3KOBA AJIEHA UTOPEBHA
I'OPIIKOBA TATbAHA AH/IPEEBHA
I'PEBIIEBA EKATEPUHA IMUTPUEBHA
I'POMOBA EBI'EHMA NJIIbUHMYHA
JEMKHMHA EKATEPUHA UTOPEBHA
JOKAHCANJOBA XXAMUJIA HYPMAHOBHA
JOKYKHNHA AHACTACHUSA NTOPEBHA
3EHKOBA APOCJIIABA MAKCHUMOBHA
NCAHI'AJIMEBA WJIbMUPA MAPATOBHA
NCIIAMOBA JIMJIN A PAAMKOBHA
KOMAPOBA AJIMHA IOPBEBHA
KPEYETHUKOBA ITOJIMHA JIEOH/JOBHA
KPMBUYEHKOBA EJIM3ABETA BJIAAVUMHWPOBHA
KY3HELIOBA TAUCHA CEPTEEBHA

JIAPVH UBAH AH/IPEEBU1Y

JIMTBUH TUAHA BAJIEPLEBHA
MAIJIbIXMHA EJIN3ABETA AJIEKCAHAPOBHA
HECTEPOB BJIAJVIMUP AJIEKCAH/IPOBUY

370
351
354
340
367
375
353
344
357
363
382
389
349
344
346
344
357
349
358
363
369
353
349
353

1/4



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

HUKOJIAEBA BAJIEHTUHA OJIETOBHA
OBYXOBA MAPH A CTAHUCJIABOBHA
OPJIOBA EKATEPMHA MUXAMJIOBHA
ITABJIOBA AHHA UT'OPEBHA

ITAHOBA TATBHAHA BAYECJIABOBHA
[IOBAPOBA EKATEPMHA MUXAWJIOBHA
MHNOKHUABKO AJIEKCAHJIPA BOPICOBHA
POMAHOB AJIEKCAH/IP EBITEHBEBIY
POYEBA EJIM3ABETA CEPITEEBHA
CEPEGPAKOBA CBETJIAHA AJIEKCAH/IPOBHA
THUIIIMHA MAPUS CEPTEEBHA

TIOJIEBA CO®bA OJIETOBHA
INEBAKOBA BAPBAPA AJIEKCEEBHA
IMMMYEHKO MAPUA AJIEKCAHAPOBHA
HIAXOBA AHACTACHA CEPTEEBHA
IIMMAKOBA MAPH A HUKOJIAEBHA

Y JIbPY®EP PAUCA JIEOH/IOBHA

363
345
343
370
372
349
347
345
346
348
350
344
347
362
346
350
359

CIIEHUAJIBHOCTD "IIEJATI'OTUKA U IICUXOJIOTHUA AEBUAHTHOI'O ITOBEJAEHMA" (44.05.01)

A N I ARl ol

DO M= = = = e e e
S0 0Nk WD

—_
— o P X NNk WD =

INEAAT'OI'MKA U IICUXOJIOI'NA JEBUAHTHOI'O ITOBEJIEHUA

BOHJAPH AHACTACUA JMUTPUEBHA
I'OPLAYEBA MAPUS CEPTEEBHA
NBAHOBA AJIEKCAHIPA KUPUJUIOBHA
MACIJIOBELl AJIEKCAHJIPA POMAHOBHA
MUXUTAEBA MAJIMKAT HIAMUWJIbEBHA
HEKPACOBA I0JIVA BAJIEPBLEBHA
OE/IOPOBA MAPMHA AH/JIPEEBHA
XOXJIOBKHUHA NAPLA AMUTPUEBHA
ITAPUTIOBA TMAHA MJILINATOBHA

CIELMAJIBLHOCTD "MICUXOJIOTHS CJIY)KEBHOM JIEITEJILHOCTU" (37.05.02)
[ICUXOJIOTUS CIIYKEBHOM JESTEJLHOCTHU

ABANUMOBA MAPUA PYCIIAHOBHA
AJIEKCAHAPOBA AJIMHA EOMMMOBHA
BAPLIHUHA TAJIMHA MAKCHUMOBHA
BAYKAJIA AHHA IIETPOBHA
BYBAIIBUJIN MAKCHUM APCEHOBHY
BOJIMKOBA AHACTACUA JMUTPUEBHA
I'OJIYHOBA EJIM3ABETA JEHMCOBHA
I'OPBATIOK MAPH S FOPLEBHA

JEMHWHA MAPUA AHAPEEBHA

JAY THUK ITOJIMHA AJIEKCEEBHA
3ABPAXXHBIX BAPBAPA MAPKOBHA
3AMILIEBA HATAJIbSI CEPTEEBHA
3EMJIAIHBIX EBJJOKH A ITIETPOBHA
KABHPOB AWTI'M3 UJIbI'MPOBUY
KAJIAIIIHUKOBA TUAHA IMUTPUEBHA
KAITYCTHUHA VJIbAHA NT'OPEBHA
KAYKAJIOBA AJIEKCAHJPA JEHUCOBHA
KOJIbIBAHOBA 5JIMHA BJIAAMMHWPOBHA
KOMAPOBA KCEHU A AHJIPEEBHA
KOPOIJIEBA IOJINA CEPTEEBHA

327
343
338
332
328
331
322
337
332
347
334
323
336
352
321
334
329
321
320
324

315
360
316
350
343
329
335
317
353

2/4



IMPEJOCTABUTD OBINEXUTUE MI'Y CJIIEAYIOUIM CTYJEHTAM
IIOCJIE 3AKJIFOUEHM S JIOTOBOPOB HAVIMA U ITPU YCJIOBUU COBJIFOEHMS
OBYYUAIOIIMMUCA ITPABUJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPAIAKA, A TAKXXE HOPM
U IIPABIWJI [TIPOTUBOIIOXXAPHOM BE30ITACHOCTH:

1. DAKVIJIBTET ITCUXOJIOI'NN

21. KPAWHEBA IOJIMHA JMUTPUEBHA
22. KYIPUSHOBA JIIOBOBb HUKOJIAEBHA
23, KYPI'AHOBA KUPA AJIEKCAHJIPOBHA
24. MUKYIJIA AJIEKCAHJIPA IOPLEBHA
25 MHUPOHOB AHJIPEI1 CEPTEEBIY
26. MOJYAHOBA AHACTACHS AHJPEEBHA
27. MYPABJIEBA EBA AJIEKCEEBHA
28. MSICOEJIOBA TATBHSIHA POMAHOBHA
29. HABHMEB JAMUP WJILJAPOBIY
30. TIOJIMKAPIIOBA ITOJIMHA EBIEHLEBHA
31. CAMOIINHA JUHAPA TEHHAJIbEBHA
32. ®POJIOBA AHHA AHJIPEEBHA
33. XAPUHA HATAJIbSI HUIKOJIAEBHA
34. XUCEEBA AJIMHA TUMYPOBHA
35. IIIBEL[ AHHA BJIAJJUMUPOBHA
36. SIIUHA CO®bsI CEPTEEBHA
WUTOT'O [0 ®AKYJILTETY: 86
BCETI'O: 86
1. AJIEKCAHIPOBA AJINHA EGUMOBHA
2. BAJIAIIOBA IOJIMHA UBAHOBHA
3. BAIITHUHCKAS AJIEHA PYCJIAHOBHA
4. BOHJIAPb AHACTACHS JMUTPUEBHA
5. BPATMHEI] KPUCTUHA AJIEKCAHIPOBHA
6. BYBAIIBUJIM MAKCUM APCEHOBIY
7.  BIJIACOBA EKATEPUHA AJIEKCEEBHA
8. TOJYHOBA EJIM3ABETA JIEHICOBHA
9. TOPBAUEBA MAPUS CEPTEEBHA
10. JOKAHCAHUJIOBA XKAMIWIA HYPMAHOBHA
11. JYJIHUK [OJIWHA AJEKCEEBHA
12. 3ABPAXHBIX BAPBAPA MAPKOBHA
13. 3EMJISIHBIX EBJIOKUS [TIETPOBHA
14. 3EHKOBA SIPOCJIABA MAKCUMOBHA
15. VCAHTAJIMEBA WIbBMUPA MAPATOBHA
16. VCJIAMOBA JIMJIAS PAJIUKOBHA
17. KABHPOB AUT'M3 MJILITMPOBUY
18. KAJIAIIHUKOBA JUAHA IMUTPUEBHA
19. KAIYCTHUHA VJIbSIHA UTOPEBHA
70. KOJILIBAHOBA DJIMHA BJIAJJUMUPOBHA
21. KOMAPOBA AJIMHA IOPEBHA
22, KOMAPOBA KCEHMS AHJIPEEBHA
23. KPEUETHHMKOBA IOJIMHA JIEOHUJOBHA

§2.

336
325
320
325
336
335
337
321
337
320
340
335
358
340
324
329

3/4



24, JIMTBUH JUAHA BAJIEPLEBHA
25. MAJIBIXVHA EJIU3ABETA AJIEKCAHIPOBHA
26. MUXUTAEBA MAJIMKAT IITAMIJILEBHA
27. MVYPABJIEBA EBA AJIEKCEEBHA
78, HECTEPOB BJIAJIUMUP AJIEKCAHJIPOBIY
29,  OBYXOBA MAPHSI CTAHUCJIABOBHA
30. TIABJIOBA AHHA UTOPEBHA
31. ®EJOPOBA MAPUHA AHJIPEEBHA
32. XAPUHA HATAJIbSI HUIKOJIAEBHA
33. IIAPUIIOBA JJUAHA WJIBIIATOBHA
34. 1IBEL[ AHHA BJIAJJUMUPOBHA
35. IIEBSKOBA BAPBAPA AJIEKCEEBHA
36. IIMMYEHKO MAPHS AJJEKCAH/IPOBHA

BCEI'O : 36

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O TOCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYNI

4/4



