

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА ПРИКАЗ

"	"	_20	_ Г.	г. Москва	No
				1,1,10,0112,00	

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА §1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ С 1-го СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ СПЕЦИАЛИТЕТА СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХОЛОГИЯ" (37.05.01) КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХОЛОГИЯ

	КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХОЛОГИЯ					
1.	АФАНАСЕНКО МАРИНА ВИКТОРОВНА	370				
2.	БАЛАШОВА ПОЛИНА ИВАНОВНА	351				
3.	БАШТИНСКАЯ АЛЁНА РУСЛАНОВНА	354				
4.	БЕЛЯЕВА ВИТАЛИНА ЮРЬЕВНА	340				
5.	БРАГИНЕЦ КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА	367				
6.	ВЛАСОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА	375				
7.	ГЛАЗКОВА АЛЁНА ИГОРЕВНА	353				
8.	ГОРШКОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА	344				
9.	ГРЕВЦЕВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА	357				
10.	ГРОМОВА ЕВГЕНИЯ ИЛЬИНИЧНА	363				
11.	ДЕМКИНА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА	382				
12.	ДЖАНСАИДОВА ЖАМИЛА НУРМАНОВНА	389				
13.	ДОКУКИНА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА	349				
14.	ЗЕНКОВА ЯРОСЛАВА МАКСИМОВНА	344				
15.	ИСАНГАЛИЕВА ИЛЬМИРА МАРАТОВНА	346				
16.	ИСЛАМОВА ЛИЛИЯ РАДИКОВНА	344				
17.	КОМАРОВА АЛИНА ЮРЬЕВНА	357				
18.	КРЕЧЕТНИКОВА ПОЛИНА ЛЕОНИДОВНА	349				
19.	КРИВЧЕНКОВА ЕЛИЗАВЕТА ВЛАДИМИРОВНА	358				
20.	КУЗНЕЦОВА ТАИСИЯ СЕРГЕЕВНА	363				
21.	ЛАРИН ИВАН АНДРЕЕВИЧ	369				
22.	ЛИТВИН ДИАНА ВАЛЕРЬЕВНА	353				
23.	МАЛЫХИНА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА	349				
24.	НЕСТЕРОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ	353				

25.	НИКОЛАЕВА ВАЛЕНТИНА ОЛЕГОВНА	363
26.	ОБУХОВА МАРИЯ СТАНИСЛАВОВНА	345
27.	ОРЛОВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА	343
28.	ПАВЛОВА АННА ИГОРЕВНА	370
29.	ПАНОВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА	372
30.	ПОВАРОВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА	349
31.	ПОКИДЬКО АЛЕКСАНДРА БОРИСОВНА	347
32.	РОМАНОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ	345
33.	РОЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА	346
34.	СЕРЕБРЯКОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА	348
35.	ТИШИНА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА	350
36.	ТЮЛЕВА СОФЬЯ ОЛЕГОВНА	344
37.	ШЕВЯКОВА ВАРВАРА АЛЕКСЕЕВНА	347
38.	ШИМЧЕНКО МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	362
39.	ШЛЯХОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА	346
40.	ШМАКОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА	350
41.	ШУЛЬРУФЕР РАИСА ЛЕОНИДОВНА	359
СПЕ	ЦИАЛЬНОСТЬ "ПЕДАГОГИКА И ПСИХОЛО	ОГИЯ ДЕВИАНТНОГО ПОВЕДЕНИЯ" (44.05.01)
	ПЕДАГОГИКА И ПСИХОЛОГИЯ	І ДЕВИАНТНОГО ПОВЕДЕНИЯ
1.	БОНДАРЬ АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА	315
2.	ГОРБАЧЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА	360
3.	ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА КИРИЛЛОВНА	316
4.	МАСЛОВЕЦ АЛЕКСАНДРА РОМАНОВНА	350
5.	МИХИТАЕВА МАЛИКАТ ШАМИЛЬЕВНА	343
6.	НЕКРАСОВА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА	329
7.	ФЕДОРОВА МАРИНА АНДРЕЕВНА	335
8.	ХОХЛОВКИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА	317
9.	ШАРИПОВА ДИАНА ИЛЬШАТОВНА	353
	СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "ПСИХОЛОГИЯ СЛ	УЖЕБНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ" (37.05.02)
	ПСИХОЛОГИЯ СЛУЖЕ	БНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
1.	АБАИМОВА МАРИЯ РУСЛАНОВНА	327
2.	АЛЕКСАНДРОВА АЛИНА ЕФИМОВНА	343
3.	БАРЫНИНА ГАЛИНА МАКСИМОВНА	338
4.	БАЧКАЛА АННА ПЕТРОВНА	332
5.	БУБАШВИЛИ МАКСИМ АРСЕНОВИЧ	328
6.	ВОЛЧКОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА	331
7.	ГОЛУНОВА ЕЛИЗАВЕТА ДЕНИСОВНА	322
8.	ГОРБАТЮК МАРИЯ ЮРЬЕВНА	337
9.	ДЕМИНА МАРИЯ АНДРЕЕВНА	332
10.	ДУДНИК ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА	347
11.	ЗАВРАЖНЫХ ВАРВАРА МАРКОВНА	334
12.	ЗАЙЦЕВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА	323
13.	ЗЕМЛЯНЫХ ЕВДОКИЯ ПЕТРОВНА	336
14.	КАБИРОВ АЙГИЗ ИЛЬГИРОВИЧ	352
15.	КАЛАШНИКОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА	321
16.	КАПУСТИНА УЛЬЯНА ИГОРЕВНА	334
17.	КАЧКАЛОВА АЛЕКСАНДРА ДЕНИСОВНА	329
18.	КОЛЫВАНОВА ЭЛИНА ВЛАДИМИРОВНА	321
19.	КОМАРОВА КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА	320
20.	КОРОЛЕВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА	324 2 / 4
		2/4

21.	КРАЙНЕВА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА	336
22.	КУПРИЯНОВА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА	325
23.	КУРГАНОВА КИРА АЛЕКСАНДРОВНА	320
24.	МИКУЛА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА	325
25.	МИРОНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ	336
26.	МОЛЧАНОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА	335
27.	МУРАВЛЕВА ЕВА АЛЕКСЕЕВНА	337
28.	МЯСОЕДОВА ТАТЬЯНА РОМАНОВНА	321
29.	НАБИЕВ ДАМИР ИЛЬДАРОВИЧ	337
30.	ПОЛИКАРПОВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА	320
31.	САМОШИНА ДИНАРА ГЕННАДЬЕВНА	340
32.	ФРОЛОВА АННА АНДРЕЕВНА	335
33.	ХАРИНА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА	358
34.	ХИСЕЕВА АЛИНА ТИМУРОВНА	340
35.	ШВЕЦ АННА ВЛАДИМИРОВНА	324
36.	ЯШИНА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА	329
	ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 86	

ВСЕГО: 86

§2.

ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ

- 1. АЛЕКСАНДРОВА АЛИНА ЕФИМОВНА
- 2. БАЛАШОВА ПОЛИНА ИВАНОВНА
- 3. БАШТИНСКАЯ АЛЁНА РУСЛАНОВНА
- 4. БОНДАРЬ АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА
- 5. БРАГИНЕЦ КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА
- 6. БУБАШВИЛИ МАКСИМ АРСЕНОВИЧ
- 7. ВЛАСОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА
- 8. ГОЛУНОВА ЕЛИЗАВЕТА ДЕНИСОВНА
- 9. ГОРБАЧЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА
- 10. ДЖАНСАИДОВА ЖАМИЛА НУРМАНОВНА
- 11. ДУДНИК ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА
- 12. ЗАВРАЖНЫХ ВАРВАРА МАРКОВНА
- 13. ЗЕМЛЯНЫХ ЕВДОКИЯ ПЕТРОВНА
- 14. ЗЕНКОВА ЯРОСЛАВА МАКСИМОВНА
- 15. ИСАНГАЛИЕВА ИЛЬМИРА МАРАТОВНА
- 16. ИСЛАМОВА ЛИЛИЯ РАДИКОВНА
- 17. КАБИРОВ АЙГИЗ ИЛЬГИРОВИЧ
- 18. КАЛАШНИКОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА
- 19. КАПУСТИНА УЛЬЯНА ИГОРЕВНА
- 20. КОЛЫВАНОВА ЭЛИНА ВЛАДИМИРОВНА
- 21. КОМАРОВА АЛИНА ЮРЬЕВНА
- 22. КОМАРОВА КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА
- 23. КРЕЧЕТНИКОВА ПОЛИНА ЛЕОНИДОВНА

- 24. ЛИТВИН ДИАНА ВАЛЕРЬЕВНА
- 25. МАЛЫХИНА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА
- 26. МИХИТАЕВА МАЛИКАТ ШАМИЛЬЕВНА
- 27. МУРАВЛЕВА ЕВА АЛЕКСЕЕВНА
- 28. НЕСТЕРОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ
- 29. ОБУХОВА МАРИЯ СТАНИСЛАВОВНА
- 30. ПАВЛОВА АННА ИГОРЕВНА
- 31. ФЕДОРОВА МАРИНА АНДРЕЕВНА
- 32. ХАРИНА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА
- 33. ШАРИПОВА ДИАНА ИЛЬШАТОВНА
- 34. ШВЕЦ АННА ВЛАДИМИРОВНА
- 35. ШЕВЯКОВА ВАРВАРА АЛЕКСЕЕВНА
- 36. ШИМЧЕНКО МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

ВСЕГО: 36

РЕКТОР МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА АКАДЕМИК РАН

В.А.САДОВНИЧИЙ